bocas coletoras, 
conforme 
especificações contidas 
em Termo de 
Referência. 

UN 04 

Contemar / 
Sistema 

Soterrada 3 
bocas 

R$ 194.000,00  R$ 776.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R$ 1.328.000,00 

Totalizando o valor do Registro de Preços em R$ 1.328.000,00 (Um milhão e trezentos e vinte e 
oito mil reais). 

TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÃO 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA 
CONTRATADO: CONTEMAR AMBIENTAL COMÉRCIO DE CONTAINERS LTDA 
CONTRATO Nº: 188/2025 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição, instalação e manutenção de contentor